
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-05-002367-b

Найменування замовника: Управління капітального будівництва Міської ради
міста Кропивницького

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23227605

Місцезнаходження замовника: 25006, Україна, Кіровоградська область,
КРОПИВНИЦЬКА ОБЛАСТЬ/М.КРОПИВНИЦЬКИЙ,
вул. Велика Перспективна, 41, каб. 410

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хоменко Сергій Анатолійович, 0522246658,
ukb@krmr.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Будівельно-монтажні роботи по об’єкту
"Реконструкція будівлі по вул. Архітектора
Паученка,41/26 для створення і функціонування
центру надання адміністративних послуг у форматі
"Прозорий офіс", м. Кропивницький (Коригування)”

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Будівельно-монтажні
роботи по об’єкту
"Реконструкція будівлі по
вул. Архітектора
Паученка,41/26 для
створення і
функціонування центру
надання адміністративних
послуг у форматі
"Прозорий офіс", м.
Кропивницький
(Коригування)”

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

від 01
вересня 2020
до 30
листопада
2020

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата за виконані роботи
здійснюється Замовником в межах
фактичних надходжень зі
спеціального фонду міського
бюджету у відповідному місяці,
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Генпідрядника протягом 10
банківських днів після
пред’явлення актів виконаних
робіт форми № КБ-2В та
підписання їх уповноваженим
представником Замовника.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 300 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 9300000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

93 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 серпня 2020 20:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 серпня 2020 13:59 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 серпня 2020 13:38


